
 

 RD - 11/2005 

 

Zpracovatel: Alena Erlitzová Schválil: Arnošt Ševčík,  František Ryba Strana 

Dne: 11.4.2017 Dne: 24.4.2017 1 / 2 

 

 

 

 

 
 

Provozní řád garáží 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum platnosti: Datum účinnosti: Změna: 

25.4.2017 1.5.2017 1 

 

 

 

 

 



 

 RD - 11/2005 

 

Zpracovatel: Alena Erlitzová Schválil: Arnošt Ševčík,  František Ryba Strana 

Dne: 11.4.2017 Dne: 24.4.2017 2 / 2 

 

 

Správce areálu:            SBD Krušnohor 

Umístění areálu:           

Předseda SA:                

 

Do prostoru areálu garáží mohou vjíždět se svými vozidly pouze nájemníci, družstevníci, 

vlastníci jednotlivých garáží. Dále mohou do areálu vjíždět vozidla cizích osob a to pouze 

v doprovodu nájemníka, družstevníka, vlastníka garáže.  

 

Čl. I 

Nájemníci, družstevníci, vlastníci  garáží jsou povinni: 

1. Při vjezdu nebo výjezdu do prostoru garáží odemknout a otevřít vrata a následně vrata 

uzavřít a uzamknout. 

2. V celém prostoru areálu dodržovat  max.povolenou rychlost 10km/hod. 

3. Dodržovat  čistotu a pořádek v celém areálu. 

4. V případě úniku oleje, pohonných hmot z vozidla nebo v případě jiného znečištění prostor 

areálu  provést okamžité odklizení vlastními prostředky. 

 

Čl. II      

V prostorách areálu  je zakázáno: 

 mytí všech vozidel 

 provádět výměnu oleje a manipulace s PHM 

 provádět opravy na vozidlech, při kterých může dojít k úniku ropných produktů (např. 

olejů, pohonných hmot apod.) a tím k znečištění prostor. 

 skladování  jakéhokoliv materiálu (vytvářet tzv. černou skládku) 

 

Čl.III 

V  jednotlivých garážích je zakázáno: 

 manipulovat s otevřeným ohněm a kouření.     

 skladovat více jak 40 l pohonných hmot a více jak 10 l olejů. 

 používání lokálních topidel 

 

Čl. IV 

Přehled důležitých telefonních čísel: 

Všeobecná tísňová linka:   112 

Hasiči:      150 

Policie státní:     158 

Policie městská:    156 

Záchranná služba:    155 

Elektrický proud-poruchy:   800900666 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 RD - 11/2005 

 

Zpracovatel: Alena Erlitzová Schválil: Arnošt Ševčík,  František Ryba Strana 

Dne: 11.4.2017 Dne: 24.4.2017 3 / 2 

 

 

 
 

Změnový list 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum platnosti: Datum účinnosti: Změna: 

25.4.2017 1.5.2017 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana: Charakteristika změny: 

2 Mění se text „Předseda SA,SV“ a vypouští se zkratka „ SV“ 

 

 

 

 

 

 
     


